МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАЙОННЫЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ПРИКАЗ

п. Черноисточинск

№ 63 - Д                                                                                                      21.05.2024

О награждении призёров муниципального

конкурса на лучшую поделку из вторичного сырья

«Наши друзья - Эколята за раздельный сбор отходов и повторное

использование материалов»

На основании приказа Управления образования администрации

Горноуральского городского округа от 19.04.024 № 174 «О проведении

муниципального конкурса на лучшую поделку из вторичного сырья «Наши друзья

- Эколята за раздельный сбор отходов и повторное использование материалов».

По итогам муниципального конкурса на лучшую поделку из вторичного

сырья «Наши друзья - Эколята за раздельный сбор отходов и повторное

использование материалов», согласно протоколу МБУ ДО РДДТ от 21.05.2024г.

№ 22

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Наградить призёров муниципального конкурса на лучшую поделку из

вторичного сырья «Наши друзья - Эколята за раздельный сбор отходов и

повторное использование материалов»

1.1. Номинация: «Эколята - Дошколята учатся раздельному сбору отходов»:

2 место - Колесникова Есения, МБДОУ детский сад № 18 п. Висим

(руководитель: Орлова Ирина Сергеевна):

3 место - Коллектив воспитанников, МБДОУ детский сад № 2 с.

Петрокаменское (руководитель: Щербакова М.В.);

3 место - Кузнецова Марьяна, МБДОУ детский сад № 24 «Сказка», пгт.

Горноуральский (руководитель: Кайгородова Дарья Андреевна).

1.2. Номинация: «Эколята за раздельный сбор отходов и повторное

использование материалов» (обучающиеся 1-4 класс):

2 место – Ваганова Виктория, МБОУ СОШ № 6 п. Новоасбест

(руководитель: Ваганова Светлана Викторовна);

3 место - Белоусова Марианна, МБОУ СОШ № 6 п. Новоасбест

(руководитель: Вахрушева Надежда Александровна).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО РДДТ                                                                                                     О.В. Гусева